Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на 78 

пространствени куб. м. дървесина за огрев, съгласно БДС-773-74, находяща се на 
временен склад в двора на ОП „Благоустрояване“ Габрово, при начална тръжна цена 
13,00 лв./пр.куб.м. без ДДС и общо в размер на 1014,00 лв. /хиляда и четиринадесет 
лева/, без ДДС. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно